REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-19167/18 daté:02.07.2018

Npi—-01/177 daté: 12.07.2018

Duke u bazuar né nenin 12, 45 dhe 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™ Nr. 28/2008); Ligjin pér Qasje né Dokumente
Publike Nr.05/L-215; Udhézimin Administrativ t¢ MAPL-s¢ pér Transparencé né Komuna
Nr. 01/2015; Neneve 14-21 t& Statutit t&¢ Komunés s&¢ Shtimes 01Nr.06/1636, daté 03.09.2008;
Si dhe Rregulloren Komunale mbi Transparencén 01Nr.006/10911-144, daté: 30.04.2014;
Kuvendi i Komunés s&¢ Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé& 12.07.2018, aprovoi kété :

VENDIM

PER DISKUTIM PUBLIK
TE DRAFT — PLANIT PER TRANSPARENCE TE KOMUNIS Sk SHTIMES — 2019

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e shtaté té rregullt pér vitin 2018, té
mbajtur mé 12.07.2018, unanimisht Aprovoi Vendimin pér ta nxjerré né diskutim
publik, Draft — Planin pér transparencé té komunés sé Shtimes — 2019, pér afatin prej
30 ditésh. Bartés té organizimit té aktiviteteve pér procesin e diskutimt publik éshté
Zyra pér Informim.

I
Vendimi €shté aprovuar duke pas parasysh edhe Rekomandimin nga Komitetit pér Politiké e
Financa.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryetarit t¢ Komunés, Drejtorisé pér Administraté Zyrés pér
Informim dhe Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal.

Kryesuesja e Kuvendit
Medina Brahaj
o 2257
>
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-19167/18 daté:02.07.2018

Npi-01/178 daté: 12.07.2018

Duke u bazuar né nenin 12, 40.2 pika (d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
(“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™ Nr. 28/2008); Si dhe Statutit t¢ Komunés sé
Shtimes 01Nr.06/1636, daté 03.09.2008; Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e
mbajtur mé 12.07.2018 aprovoi kété :

VENDIM

PEER APROVIMIN E PLANIT Tk PUNES SE KUVENDIT PER KATER MUJORIN E
MBETUR TE VITIT 2018

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e shtaté té rregullt pér vitin 2018, t&
mbajtur mé: 12.07.2018, me shumicén e votave Aprovoi Planin e Punés sé Kuvendit té
Komunés sé Shtimes pér katér mujorin e mbetur té vitit 2018.

Il
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit t& Kuvendit, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé¢ pér
Administrimin e Pushtetit Lokal, Drejtorive dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesja e Kuvendit




REPUBLIKA E KOSOVES @

KUVENDI | KOMUNES — SHTIME
Nr.01-060/01-19167/18 dat§:02.07.2018

Npi—01/179 Daté: 12.07.2018
PLANI

| PUNES SE KUVENDIT PER 4 MUJORIN E MBETUR TE VITIT 2018

vendimet/Céshtjet Aktivitetet

GUSHT 2018
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REPUBLIKA E KOSOVES @
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME \1;% Vv’
Nr.01-060/01-19167/18 daté: 02.07.2018

Npi—01/180 daté: 12.07.2018

Duke u bazuar né nenin 12.2 pika (d) dhe 17 pika (f) t& Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale Nr.
03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosoves” Nr 28/2008); Nenit 8 t& Ligjit pér
Shpronésimin e Pronés sé& Paluajtshme Nr.03/L-139, me ndryshimet dhe plotésimet e béra me
Ligjin 03/L-205 t& datés 28 tetor 2010. Kryetari i Komunés s¢ Shtimes, pér qéllim t&
Asfaltimit t& rrugés “Atnan Krasniqi” né& pjesén e Zonés Industriale né Shtime, me shkresén
Nr.06/122 t& datés: 02.07.2018, i propozon Kuvendit t& Komunés, shpalljen me interes t&
pérgjitshém pjesé t€ Ngastrés Kadastrale Nr.P-01401-1; Me sipérfage prej 4855m?, (katér
mijé e tetéqind e pesédhjeté e pes¢ metra katror); Zona Kadastrale — Shtime; Evidentuar
proné e “Newco IMK Shtime Warehouse”™ L.L.C. pronar i paluajtshmérisé-girambajtje pér 99
vite. Kuvendi i Komunés duke marré pér bazé propozimin e Kryetarit si dhe Rekomandimet e
Komiteti pér Politiké dhe Financa, né mbledhjen e mbajtur mé 12.07.2018, Aprovoi:

VENDIM
PiiR SHPALLJEN E PRONES ME INTERES TE PERGJITHSHEM

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -VII- t&é rregullt pér vitin 2018, t&
mbajtur mé: 12.07.2018, me shumicén e votave Aprovoi vendimin pér shpalljen me
interes té pérgjithshém, pjesé té Ngastrés Kadastrale Nr.P-01401-1; Me sipérfaqe prej
4855m?, (katér mijé e tetéqind e pesédhjeté e pes¢ metra katror); Zona Kadastrale —
Shtime; Evidentuar proné e “Newco IMK Shtime Warehouse” L.L.C. pronar i
paluajtshmérisé-girambajtje pér 99 vite.

1l
Arsyetim: Shpallja e pjesés s¢ Ngastrés Kadastrale me numér Nr.P-01401-1; Me
sipérfage prej 4855m? me interes t& pérgjithshém &shté béré pér qéllim t& ndértimit dhe
Asfaltimit t& rrugés “Atnan Krasniqi” né pjesén e Zonés Industriale né Shtime.

11
Me kété vendim obligohet ekzekutivi i Komunés sé Shtimes qé t& fillojé procedurat e
Shpronésimit, sipas Ligjit pér Shpronésimin e Pronés s& Paluajtshme Nr.03/L-139.

v
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit n& ueb. fagen e Komunés s& Shtimes.

\%
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Drejtoris, Kryetarit t&¢ Komunés, Zyrés pér Informim, dhe
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal.

Kryesuesja e Kuvendit
Med/'yla Brahaj .
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REPUBLIKA E KOSOVES o
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME '/
Nr.01-060/01-19167/18 daté:02.07.2018

Npi—01/177 daté: 12.07.2018

Duke u bazuar né nenin 12, 45 dhe 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
(“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés” Nr. 28/2008); Ligjin pér Qasje né Dokumente
Publike Nr.05/L-215; Udh&zimin Administrativ t¢ MAPL-s¢ pér Transparencé né Komuna
Nr. 01/2015; Neneve 14-21 té Statutit t& Komunés s¢ Shtimes 01Nr.06/1636, daté 03.09.2008;
Si dhe Rregulloren Komunale mbi Transparencén 01Nr.006/10911-144, daté: 30.04.2014;
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé& 12.07.2018, aprovoi kété :

VENDIM

PER DISKUTIM PUBLIK
TE DRAFT — PLANIT PER TRANSPARENCE TE KOMUNES SE SHTIMES —2019

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e shtaté té rregullt pér vitin 2018, té
mbajtur mé 12.07.2018, unanimisht Aprovoi Vendimin pér ta nxjerré né diskutim
publik, Draft — Planin pér transparencé té komunés sé Shtimes — 2019, pér afatin prej
30 ditésh. Bartés té organizimit té aktiviteteve pér procesin e diskutimt publik éshté
Zyra pér Informim.

Il
Vendimi &shté aprovuar duke pas parasysh edhe Rekomandimin nga Komitetit pér Politiké e
Financa.

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryetarit t&¢ Komunés, Drejtorisé pér Administraté Zyrés pér
Informim dhe Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal.

Kryesuesja e Kuvendit
Medina B haj
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